
UCHWAŁA NR XXXIV/297/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 póź. zm.),  art. 211, art. 212 ,art 222 ust.2 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt. 1 i 3, art. 257 pkt 1i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) , uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/249/2016 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2017 rok o kwotę                  314 792,00 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2017 rok o kwotę                   314 792,00 zł

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2017 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 6 do uchwały „ Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 7 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    w 2017 roku  ” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 8 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji celowych w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 2372



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie

Jan Radkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2372



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 228 878,00 106 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 115 209,00 106 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

115 209,00 106 000,00

750 Administracja publiczna 241 360,00 14 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 14 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 383 612,94 3 400,00

Przedszkola 1 325 339,00 3 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 100,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 1 072 586,20 190 892,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

23 307,00 7 677,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 307,00 7 677,00

Zasiłki stałe 361 792,00 159 660,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

361 792,00 159 660,00

Ośrodki pomocy społecznej 204 462,20 2 132,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 147,00 2 132,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 377,00 21 423,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 777,00 21 423,00

74 935 767,05 314 792,00

80104

75075

85214

85216

85219

85228

Razem:

30 984,00

1 328 739,00

14 500,00

1 263 478,20

30 984,00

521 452,00

521 452,00

206 594,20

5 279,00

151 800,00

43 200,00

75 250 559,05

Rozdział Po zmianie

1 334 878,00

60078 221 209,00

221 209,00

255 860,00

14 500,00

14 500,00

2 387 012,94

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2372



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 457 813,26 176 400,00

Drogi publiczne powiatowe 183 120,00 10 400,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

183 120,00 10 400,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 152 056,48 166 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 056,48 166 000,00

750 Administracja publiczna 7 096 520,62 12 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 12 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych 124 000,00 11 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 788 115,84 - 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 563 115,84 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 450,38 - 3 500,00

Zakup usług remontowych 84 150,63 2 000,00

758 Różne rozliczenia 215 000,00 - 90 397,00

Rezerwy ogólne i celowe 215 000,00 - 90 397,00

Rezerwy 27 000,00 - 19 997,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 188 000,00 - 70 400,00

801 Oświata i wychowanie 26 584 502,74 3 400,00

Szkoły podstawowe 10 100 087,06 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 233 668,28 - 20 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 20 000,00

Zakup energii 407 254,95 - 25 000,00

Zakup usług remontowych 116 588,00 25 000,00

Przedszkola 3 615 526,88 3 400,00

Zakup usług pozostałych 38 191,00 3 400,00

Gimnazja 7 589 590,41 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 213 271,00 - 1 845,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 845,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 376,00

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 376,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 706,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 31 706,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 524 436,20 125 892,00

Domy pomocy społecznej 439 000,00 26 744,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

439 000,00 26 744,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

132 407,00 7 677,00

Świadczenia społeczne 132 407,00 7 677,00

Dodatki mieszkaniowe 552 754,00 - 33 744,00

Świadczenia społeczne 552 700,00 - 33 744,00

Zasiłki stałe 361 792,00 159 660,00

Świadczenia społeczne 361 792,00 159 660,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 117 219,20 2 132,00

Świadczenia społeczne 3 100,00 2 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 003,00 - 11 059,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 827,00 - 2 041,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 534,71 8 032,00

Zakup usług remontowych 25 161,20 2 100,00

Zakup usług pozostałych 10 810,00 3 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 440 170,00 21 423,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 360,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 14 400,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 634 213,26

193 520,00

193 520,00

318 056,48

318 056,48

7 109 020,62

202 500,00

60014

60078

75075

75412

6300

6050

4170

4300

4420

4210

4270

4810

13 500,00

561 615,84

135 000,00

3 000,00

786 615,84

78 950,38

86 150,63

124 603,00

124 603,00

7 003,00

117 600,00

26 587 902,74

10 100 087,06

213 668,28

37 000,00

75818

80101

80104

80110

6800

4210

4240

4260

4270

4300

4170

4300

4390

4410

4420

382 254,95

141 588,00

3 618 926,88

41 591,00

7 594 590,41

25 000,00

211 426,00

1 845,00

3 124,00

376,00

36 706,00

26 706,00

3 650 328,20

465 744,00

465 744,00

80146

85202

85214

85215

85216

85219

4300

4330

3110

3110

3110

3110

4010

4110

140 084,00

140 084,00

519 010,00

518 956,00

521 452,00

521 452,00

1 119 351,20

5 200,00

753 944,00

138 786,00

20 566,71

27 261,20

13 810,00

461 593,00

440,00

85228

4210

4270

4300

3020

4010 28 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2372



Składki na ubezpieczenia społeczne 2 885,12 2 513,90

Zakup usług pozostałych 419 407,62 4 149,10

Pomoc w zakresie dożywiania 348 000,00 - 58 000,00

Świadczenia społeczne 348 000,00 - 58 000,00

855 Rodzina 19 221 141,00 65 000,00

Rodziny zastępcze 60 000,00 35 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

60 000,00 35 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

70 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 621 064,38 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 735 995,47 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 30 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 122,35 - 30 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 738 598,32 21 997,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 455 585,67 7 997,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 285 184,00 7 997,00

Pozostała działalność 55 981,65 14 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 481,65 5 000,00

Zakup usług pozostałych 19 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 1 510 402,06 1 500,00

Obiekty sportowe 1 018 447,81 1 500,00

Zakup usług pozostałych 146 500,00 1 500,00

75 556 486,74 314 792,00

85510

90005

92109

92195

92601

6050

6057

2480

4170

4210

4300

4300

Razem:

1 293 181,00

1 463 582,67

69 981,65

17 500,00

22 481,65

25 000,00

1 511 902,06

1 019 947,81

148 000,00

75 871 278,74

85230

85508

4110

4300

3110

4330

4330

5 399,02

423 556,72

290 000,00

290 000,00

19 286 141,00

95 000,00

95 000,00

100 000,00

100 000,00

4 621 064,38

735 995,47

100 800,00

338 322,35

2 760 595,32

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2372



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa wodociągu w
miejscowości
Pasturka (projekt)

9 400,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 9 400,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa wodociągu w
miejscowości Podłęże
(projekt)

14 214,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 14 214,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 X 0,00

1

2

Lp.

01010

010 01010

010

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Planowane wydatki

rok budżetowy
2017

(7+8+10+11)

Łączne nakłady
finansowe kredyty i

pożyczki
zaciągnięte

na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan l imitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2372



Przebudowa drogi
powiatowej numer
0017T Skowronno
Górne - Brzeście odc.
w m. Skowronno
Górne dł. 0,990 km 

100 760,00 100 760,00 100 760,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 100 760,00 100 760,00 100 760,00 0,00 0,00 X 0,00

Przebudowa drogi
powiatowej numer
0070T Pasturka -
Kowala -
Krzyżanowice -
Leszcze - Wola
Zagojska - Skotniki
odc. Leszcze - Zagość
dł. 0,990 km 

92 760,00 92 760,00 92 760,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 92 760,00 92 760,00 92 760,00 0,00 0,00 X 0,00

Remont cząstkowy
nawierzchni dróg
gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa ulicy w
Pińczowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego jako 3
KDD i 5 KDD

60 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 60 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 X 0,00

600 60016

3

5

6

4

600 60014

600 60014

60016600

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2372



Budowa drogi relacji
Nieprowice - Stara
Zagość

148 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 148 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa drogi w
Pińczowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego jako
63 KDL

760 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 760 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa i przebudowa
dróg gminnych w
miejscowości Leszcze
Gmina Pińczów

775 000,00 564 586,00 223 917,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

340 669,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 775 000,00 564 586,00 223 917,00 0,00 0,00 X 340 669,00

600 60016

Budowa ulicy Prymasa
Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie

200 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 200 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 X 0,00

11 600 60016
Budowa ulicy
Ogrodowej w
Pińczowie

80 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 80 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski

600

600

60016

600 60016

60016

10

9

7

8

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2372



Budowa garaży na
Osiedlu Gacki

90 000,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 90 000,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 X 0,00

ERASMUS+1 112 359,90 81 467,68 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

81 467,68

wydatki bieżące 112 359,90 81 467,68 0,00 0,00 0,00 X 81 467,68

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Rozwój kompetencji
kluczowych i
społecznych drogą do
sukcesu

449 676,25 207 323,26 0,00 0,00 0,00

A.    8274,34
B.
C.
D. 

199 048,92

wydatki bieżące 434 676,25 207 323,26 0,00 0,00 0,00 X  8274,34 199 048,92

wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w sektorze
publicznym i
mieszkaniowym w
wybranych
jednostkach
ośwatowych i
zdrowotnych
podległych Gminie
Pińczów

1 204 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 1 204 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Profesjonalizacja
Orodka Pomocy
Społecznej w
Pińczowie

359 865,00 270 570,00 0,00 0,00 0,00

A.    42533,61
B.
C.
D. 

228 036,39

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

801 8019515

16 853 85395

801

700 70005

801

80195

80110

12

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2372



wydatki bieżące 348 965,00 259 670,00 0,00 0,00 0,00 X  40820,13 218 849,87

wydatki majątkowe 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 X  1713,48 9 186,52

Budowa kanalizacji
sanitarnej i
deszczowej w ulicy
Piaskowej w Pińczowie
(projekt)

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa wodociągu i
kanalizacji w ulicy
Słonecznej w
Pińczowie

256 800,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 256 800,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa kanalizacji
deszczowej wzdłuż ul.
Republiki Pińczowskiej
i ul. Pałęki w Pińczowie

268 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 268 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w sektorze
publicznym i
mieszkaniowym
(kolektory słoneczne,
instalacje fotowoltaiki)

6 530 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 6 530 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 X 0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

900 9000520

900

17 90001900

90001

9000119

900

16

18

853 85395Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2372



Instalacja systemów
energii odnawialnej na
budynkach
użyteczności
publicznej oraz
domach prywatnych w
gminach powiatu
buskiego i
pińczowskiego

10 141 417,41 614 282,35 220 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

394 282,35

wydatki bieżące 337 749,48 87 190,00 31 230,00 0,00 0,00 X 55 960,00

wydatki majątkowe 9 803 667,93 527 092,35 188 770,00 0,00 0,00 X 338 322,35

Strategia
niskoemisyjna,
wsparcie
zrównoważonej
multimedialnej
mobilności miejskiej  (
modernizacja
oświetlenia ulicznego
na energooszczędne,
ścieżki rowerowe na
terenie Gminy)

8 050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 8 050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Konserwacja
oświetlenia ulicznego

270 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 270 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Rewitalizacja
środmieścia Pińczowa
- etap II

9 612 600,00 197 600,00 197 600,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 9 612 600,00 197 600,00 197 600,00 0,00 0,00 X  0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

24

21 900 90005

900 90095

90023 90015

22 900 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2372



Przebudowa świetlicy i
ośrodka zdrowia w
Kozubowie

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X    0,00

40 745 652,56 3 156 649,29 1 812 337,00 0,00 0,00

A. 50 807,95
B.
C.
D. 

1 243 504,34 x

1 623 750,63 845 650,94 241 230,00 0,00 0,00

A.  49 094,47
B.
C.
D. 

555 326,47 x

39 121 901,93 2 310 998,35 1 571 107,00 0,00 0,00

A.  1 713,48
B.
C.
D. 

688 177,87 x

Urząd Miejski

wydatki majątkowe

921 92109

Ogółem

wydatki bieżące

24

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2372



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 600 60016
Budowa chodnika -
dokończenie (sołectwo
Młodzawy Małe)

10 810,67 10 810,67 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Budowa chodnika -
dokończenie (sołectwo
Nowa Zagość)

8 988,40 8 988,40 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Budowa chodnika na ulicy
Wiosennej w Pińczowie
(budżet obywatelski)

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

w tym źródła finansowania

Rozdział

9

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2017
(6+7+9+10)

Planowane wydatki

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2372



4 600 60016
Wykonanie parkingu ulica
Piastowska w Pińczowie
(budżet obywatelski)

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

5 600 60016

Budowa chodnika przy
ulicy Bednarskiej w
Pińczowie (budżet
obywatelski)

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Zakup wiat
przystankowych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Przebudowa drogi Sadek
- Kozubów

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

8 600 60016

Wykonanie zatoki
przystankowej na ul.
Republiki Pińczowskiej w
Pińczowie

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Budowa drogi z
nawierzchni asfaltowej w
miejscowości Uników

5 322,44 5 322,44 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

10 600 60016

Budowa ulicy Słonecznej
w Pińczowie(45 KDD i 46
KDD w Miejscowym
Planie Zagospodarowania
Przestrzennego)

1 671 000,00 898 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

773 000,00

0,00 Urząd Miejski

11 600 60016
Przebudowa dróg w
Kowali

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2372



12 600 60016
Przebudowa drogi w
Krzyżanowicach Dolnych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

13 600 60017
Przebudowa drogi w
Bogucicach Pierwszych

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

14 600 60078

Przebudowa drogi w
Kozubowie (do
Leśniczówki) dz.nr
ewid.220 od km 0+000 do
km 0+822, dł 822 mb
ETAP I

152 056,48 36 847,48 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

115 209,00

0,00 Urząd Miejski

15 600 60078

Przebudowa drogi
Młodzawy Duże- 2 Piaski
( dz.nr ewid. 516) od km
0+000 do km 0+440, dł.
440 mb

166 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

106 000,00

0,00 Urząd Miejski

16 600 60095 Zakup parkomatów 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

2 543 177,99 1 548 968,99 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

994 209,00

0,00 x

17 700 70005 Wykup gruntu 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2372



18 700 70005

Wykonanie przyłącza
wodociągowego i
kanalizacyjnego do
budynku dworca PKS w
Pińczowie

0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 x

19 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 x

20 754 75412
Zakup samochodu
strażackiego dla OSP
(sołectwo Brzeście)

24 170,19 24 170,19 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

21 754 75412

Wykonanie elewacji
budynku Remizy OSP
(sołectwo Młodzawy
Duże)

22 383,06 22 383,06 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

22 754 75412
Utwardzenie placu  przy
Remizie OSP (sołectwo
Podłęże)

13 146,65 13 146,65 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

23 754 75412

Wykonanie utwardzenia
terenu wraz z
zagospodarowaniem przy
remizie OSP w Kopernii

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 700

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2372



24 754 75412

Wykonanie projektu
centralnego ogrzewania w
Remizie OSP ( sołectwo
Krzyżanowice Dolne)

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

25 754 75412

Utwardzenie terenu
Remizy OSP kostką
brukową (sołectwo
Skowronno Dolne)

23 200,93 23 200,93 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

135 400,83 135 400,83 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 x

26 801 80101

Ocieplenie budynku
Szkoły Podstawowej w
miejscowości Stara
Zagość (sołectwo Nowa
Zagość)

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

27 801 80101
Ocieplenie budynku
Szkoły Podstawowej
(sołectwo Stara Zagość)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

28 801 80104

Ścieżka zdrowia dla
malucha (Przedszkole Nr
3) w Pińczowie (budżet
obywatelski)

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

43 500,00 43 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 x

29 900 90004
Doposażenie placu zabaw
(sołectwo Borków)

7 939,54 7 939,54 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 801

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2372



30 900 90004
Budowa placu zabaw
(sołectwo Gacki)

8 437,59 8 437,59 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

31 900 90004
Budowa placu zabaw
(sołectwo Kozubów)

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

32 900 90004
Budowa placu zabaw -
dokończenie (sołectwo
Szczypiec)

9 287,21 9 287,21 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

33 900 90004
Budowa placu zabaw -
dokończenie (sołectwo
Zagorzyce)

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

34 900 90004

Mały plac zabaw +
siłownia pod chmurką
(osiedle Witosa) w
Pińczowie (budżet
obywatelski)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

35 900 90004

Raj dla dzieci, wygoda dla
rodziców - plac zabaw na
plaży (OSiR) w Pińczowie
(budżet obywatelski)

62 953,73 62 953,73 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

36 900 90015
Dokończenie oświetlenia
ulicznego (sołectwo
Aleksandrów)

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

37 900 90015
Dokończenie oświetlenia
ulicznego (sołectwo
Bugaj)

6 796,95 6 796,95 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2372



38 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego - dokończenie
(sołectwo Marzęcin)

7 474,76 7 474,76 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

39 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego - dokończenie
(sołectwo Mozgawa)

11 279,42 11 279,42 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

40 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego (sołectwo
Sadek)

11 806,77 11 806,77 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

41 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego na ulicy
Podgórze

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

42 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego na ulicy Leśnej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

43 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego (sołectwo Stara
Zagość)

6 377,13 6 377,13 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

221 353,10 221 353,10 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 x

44 921 92109
Przebudowa świetlicy
wiejskiej - dokończenie
(sołectwo Pasturka)

28 482,64 28 482,64 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2372



45 921 92109
Wymiana dachu na
budynku wiejskim
(sołectwo Szarbków)

12 978,66 12 978,66 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

46 921 92109
Przebudowa świetlicy
wiejskiej - dokończenie
(sołectwo Włochy)

8 619,30 8 619,30 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

47 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej
etap I (sołectwo Wola
Zagojska Dolna)

38 125,15 38 125,15 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

48 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej
etap I w miejscowości
Wola Zagojska Dolna
(sołectwo Wola Zagojska
Górna)

9 902,45 9 902,45 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

49 921 92109
Przebudowa świetlicy
wiejskiej - dokończenie
(sołectwo Zawarża)

9 580,18 9 580,18 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

107 688,38 107 688,38 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 x

50 926 92601
Budowa boiska
sportowego (sołectwo
Orkanów)

9 931,75 9 931,75 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

51 926 92601
Budowa boiska
sportowego (sołectwo
Skowronno Dolne)

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2372



52 926 92601 Zakup traktora 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

53 926 92695

Utwardzenie placu działki
gminnej pod miejsce
rekreacji (sołectwo
Aleksandrów)

4 052,83 4 052,83 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

54 926 92695
Budowa miejsca rekreacji
(sołectwo Chwałowice)

8 232,51 8 232,51 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

55 926 92695
Budowa siłowni
zewnętrznej (sołectwo
Kopernia)

15 351,73 15 351,73 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

56 926 92695
Budowa altany (sołectwo
Kozubów)

9 812,70 9 812,70 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

57 926 92695
Budowa altany (sołectwo
Leszcze)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

58 926 92695
Budowa miejsca rekreacji
(sołectwo Skrzypiów)

16 904,48 16 904,48 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

59 926 92695

Siłownia pod chmurką na
osiedlu Podgórze w
Pińczowie (budżet
obywatelski)

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2372



139 886,00 139 886,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 x

3 791 006,30 2 796 797,30 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

994 209,00

0,00Ogółem

Razem Dział 926

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2372



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 413 009,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01095 4010 0,00 6 114,00 6 114,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01095 4110 0,00 1 050,98 1 050,98 1 050,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01095 4120 0,00 125,10 125,10 125,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01095 4210 0,00 256,92 256,92 0,00 256,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01095 4300 0,00 551,23 551,23 0,00 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01095 4430 0,00 404 911,34 404 911,34 0,00 404 911,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75011 2010 224 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75011 4010 0,00 174 046,00 174 046,00 174 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75011 4040 0,00 13 902,00 13 902,00 13 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75011 4110 0,00 32 309,00 32 309,00 32 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75011 4120 0,00 4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 75101 2010 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 75101 4010 0,00 3 691,00 3 691,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 75101 4110 0,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 75101 4120 0,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 2010 182 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2017 rok Wydatki bieżące

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2372



801 80101 3260 0,00 182 057,00 182 057,00 0,00 0,00 0,00 182 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80150 2010 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80150 3260 0,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85213 2010 80 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85213 4130 0,00 80 481,00 80 481,00 0,00 80 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85215 2010 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85215 3110 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85215 4210 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85219 2010 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85219 3110 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85219 4210 0,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 2010 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 3020 0,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 4010 0,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 4040 0,00 2 121,60 2 121,60 2 121,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 4110 0,00 5 399,02 5 399,02 5 399,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 4280 0,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 4300 0,00 5 163,72 5 163,72 0,00 5 163,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 4440 0,00 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 2060 11 176 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 3020 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 3110 0,00 11 011 628,00 11 011 628,00 0,00 0,00 0,00 11 011 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4010 0,00 100 107,00 100 107,00 100 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4040 0,00 3 491,00 3 491,00 3 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4110 0,00 18 090,00 18 090,00 18 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4120 0,00 1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4210 0,00 15 292,00 15 292,00 15 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4260 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4270 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4280 0,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4300 0,00 10 916,68 10 916,68 0,00 10 916,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4360 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 4440 0,00 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85501 4700 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 2010 7 824 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 3020 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 3110 0,00 7 318 083,00 7 318 083,00 0,00 0,00 0,00 7 318 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4010 0,00 143 204,00 143 204,00 143 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4040 0,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4110 0,00 304 469,00 304 469,00 304 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4120 0,00 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2372



855 85502 4170 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4210 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4260 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4270 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4280 0,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4300 0,00 13 333,36 13 333,36 0,00 13 333,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4360 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4440 0,00 4 742,64 4 742,64 0,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4610 0,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85502 4700 0,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85503 2010 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85503 4010 0,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85503 4110 0,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 85503 4120 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 959 805,57 19 959 805,57 19 959 805,57 890 579,70 545 363,87 0,00 18 523 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2372



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 345 520,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 520,00 193 520,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi
powiatowej numer
0017T Skowronno
Górne - Brzeście
odc. w m.
Skowronno Górne
dł. 0,990 km 

600 60014 6300 0,00 100 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 760,00 100 760,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dotacje na
zadania bieżące

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

Nazwa zadania Wydatki
bieżące

I. Dochody i wydatki
związane z pomocą rzeczową
lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między
j.s.t.

Dział §
Wydatki
ogółem

Rozdział
Dochody
ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2372



Przebudowa drogi
powiatowej numer
0070T Pasturka -
Kowala -
Krzyżanowice -
Leszcze - Wola
Zogojska - Skotniki
odc. Leszcze -
Zagość dł. 0,990
km 

600 60014 6300 0,00 92 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 760,00 92 760,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań w
zakresie kultury
fizycznej

926 92605 2710 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 345 520,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 520,00 193 520,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2372



Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki otrzymującej

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

2 498 212,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum
Kultury w Pińczowie

1 293 181,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka
Publiczna w Pińczowie

916 615,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 288 416,00

3 515 337,04

1 801 80101 2590

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

663 018,20

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia

585 842,11

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Brześciu - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia

637 888,56

4 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla
dzieci "Kubuś"- Stowarzyszenie
Rozwiązywania Problemów
Lokalnych PLEBAN w Szarbkowie

171 619,68

5 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny dla Dzieci
Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

60 270,96

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan dotacji  podmiotowych w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2372



6 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny "Złote Serce" -
Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w
Pińczowie

11 084,49

7 801 80110 2540

Niepubliczne Gimnazjum z
uprawnieniami szkoły publicznej w
Pińczowie - Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji
Zawodowej i Pomocy Młodzieży

265 412,64

8 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny dla Dzieci
Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

226 728,40

9 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny "Złote Serce" -
Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w
Pińczowie

797 188,33

10 801 80150 2590

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

16 755,40

11 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia

41 908,15

12 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny dla Dzieci
Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

18 810,04

13 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny "Złote Serce" -
Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w
Pińczowie

18 810,08

6 013 549,04Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2372



Lp. Dział Paragraf
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

365 520,00

1 600 60014 6300 Powiat Pińczowski

Przebudowa drogi
powiatowej numer 0017T
Skowronno Górne -
Brzeście odc. w m.
Skowronno Górne dł. 0,990
km 

100 760,00

2 600 60014 6300 Powiat Pińczowski

Przebudowa drogi
powiatowej numer 0070T
Pasturka - Kowala -
Krzyżanowice - Leszcze -
Wola Zogojska - Skotniki
odc. Leszcze - Zagość dł.
0,990 km 

92 760,00

3 851 85121 2800
Samorządowy Zakład
Opieki Zdrowotnej w

Pińczowie

Zapobieganie chorobom i
urazom lub inne programy
zdrowotne oraz promocja
zdrowia 

20 000,00

4 926 92605 2710 Powiat Pińczowski
Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej

152 000,00

326 000,00

1 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna
w Młodzawach Dużych

Dofinansowanie zakupu
garażu typu "blaszak"

1 500,00

2 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna

w Chruścicach

Dofinansowanie remontu
remizy strażackiej- zakup i
montaż bramy wjazdowej
do garażu

14 000,00

Rozdział

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/297/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 27 lipca 2017 r.

Plan dotacji  celowych w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2372



3 851 85154 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych

ustawą o działalności
pożytku publicznego i o

wolontariacie

Realizacja Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania
Narkomanii

138 000,00

4 852 85295 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych

ustawą o działalności
pożytku publicznego i o

wolontariacie

Pomoc społeczna, w tym
pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób

2 500,00

5 921 92120 2720
określona przez organ

stanowiący 
Prace konserwatorskie 20 000,00

6 926 92604 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych

ustawą o działalności
pożytku publicznego i o

wolontariacie

Wspieranie i
upowaszechnianie kultury
fizycznej

100 000,00

7 926 92604 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych

ustawą o działalności
pożytku publicznego i o

wolontariacie

Sekcja piłki ręcznej dla
dzieci roczniki 2006-2002
(Zespół Szkół Nr 1  i Zespół
Szkół ul. 7 Źródeł 7) -
budżet obywatelski

50 000,00

691 520,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2372


		2017-08-01T09:52:15+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




